Objednatele okamžikem předání Díla (dle odst. 1 tohoto článku smlouvy).

IV.

. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena Díla specifikovaného V čl. II. odst. 1, 2 Smlouvy byla stanovena ve výši

338 660,— Kč bez DPH, DPH 21 % činí 71 118,60 Kč. Celková cena Díla včetně DPH

činí 409 778,60 Kč (slovy čtyři sta devět tisíc sedm set sedmdesát osm korun šedesát

haléřů). Celková cena je sjednána jako pevná a maximálně přípustná.

V celkové ceně Díla jsou zahrnuty veškeré náklady spojené sprovedením Díla, např.

náklady spojené s dopravou na místo plnění Díla a poskytnutí veškeré dokumentace dle